ΕΜΕ ΝΕΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ - ΣΥΝΟΛΟ 16,50

Η Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης

ΕΛΕΝΗ ΚΟΛΟΦΩΤΙΑ

Ι

(3)

Αποδοχή πρότασης δωρεάς από τoν Δήμο Μο-

νεμβασίας ηλεκτρονικού εξοπλισμού για κάλυ-

ψη υπηρεσιακών - εκπαιδευτικών αναγκών της 

Α.Ε.Ν./ΛΑΚΩΝΙΑΣ, συνολικής αξίας τριάντα οκτώ 

χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (#38.600,00#€).

Με την υπ’ αρ. 2824.76/77161/2025/27-10-2025 από-

φαση του Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής, 

που εκδόθηκε σύμφωνα με το άρθρο 3 του ν. 4182/2013 

(Α’ 185), καθώς και τα άρθρα 496-512 του Αστικού Κώδι-

κα, γίνεται αποδεκτό το υπ’ αρ.